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TURUN KATULÄHETYS RY:N SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN

KEVÄTKOKOUS 13.03.2025 klo 16.30 YLÄSALILLA

9§ Yhdistyksen kevätkokouksessa käsitellään seuraavat asiat: 

1. Esitetään hallituksen vuosikertomus. 

2. Esitetään tilit ja tilintarkastajien lausunto. Vahvistetaan     

tilinpäätös ja päätetään vastuuvapauden myöntämisestä 

tilivelvollisille. 

3. Käsitellään muita hallituksen tai yhdistyksen jäsenten 

käsiteltäväksi ehdottamia asioita, joista vähintään kaksi viikkoa 

ennen kevätkokousta on hallitukselle ilmoitettu. 

TERVETULOA!   HALLITUS 

Turun Katulähetyksen tilinumero FI35 57115820006953 

Jäsenmaksu 25 € / vuosi, viite 10045   

Kannatusjäsen 20 € / vuosi, viite 8691          

 

Turun Katulähetyksen hallitus 

Puheenjohtaja  Ilkka Räisänen                      

Varapuheenjohtaja   Pertti Berg 

Sihteeri    Jaana Yrjälä 

Isännöitsijä   Simo Lepistö 

Elintarvikkeiden jako   Pirjo Immonen 

Elintarvikkeiden jako  Anne Salonen 

Keittiö ja ruoanvalmistus Ksenia Piispanen 

Vankilatyö   Mauri Kantola  

Rahastonhoitaja   Pirjo Hongisto 



PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Marraskuun puolivälissä oli Turun Katulähetyksen vaalikokous. 
Jäsenkokoukset ovat yhdistyksen tärkeimpiä kokouksia, joten toivoisin 
niihin runsasta osallistumista. Vaalikokouksessa valittiin hallituksen 
toimintaan kaikki istuvan hallituksen jäsenet uudelleen.  Minut valittiin 
uudelleen puheenjohtajaksi. En voi muuta kuin kiittää luottamuksesta. 
1Kor. 1:24 ”mutta joka niille, jotka ovat kutsutut, olkootpa juutalaisia tai 
kreikkalaisia, on Kristus, Jumalan voima ja Jumalan viisaus”. Kutsumus 
on kristillisessä työssä ennen kaikkea mielenlaatu ja asema Jumalan 
valtakunnassa. Muistetaan 1Tess. 5:24 ”Hän, joka teitä kutsuu, on 
uskollinen, ja hän on sen myös tekevä. ” Luottavaisina toimimme Turun 
Katulähetyksessä asiakkaittemme parhaaksi. 2Tess. 3:13 ”Mutta te, 
veljet, älkää väsykö tekemästä sitä, mikä hyvää on.”  Pari kolme kertaa 
viikossa jaamme leipää ja hengellistä leipää Yläsalilla. Katulähetyksen 
toiminnan lähtökohta on alusta asti ollut diakonia ja Jumalan Sanan 
julistus. Tänä vuonna Turun Katulähetys täyttää 80 vuotta. Koko 

toiminnan ajan on mukana 
ollut diakonia ja Jeesuksen 
Kristuksen armon 
evankeliumin julistaminen 
ylläpitämään toivon 
näkökulmaa sukupolvesta 
toiseen. Katulähetyksessä 
saamme olla osallisia 
yhteisöstä, joka opettaa 
meitä näkemään toisen 
ihmisen Jumalan rakkauden 
kohteena.  Ps. 117:2 ”Sillä 
hänen armonsa meitä 
kohtaan on voimallinen, ja 
Herran uskollisuus pysyy 
iankaikkisesti. Halleluja!” 

Vapaaehtoisten joulujuhlaa 
vietettiin joulukuun 

alkupuolella. Saimme nauttia vapaaehtoisten sekä emäntien ja isännän 
valmistamasta maittavasta 
jouluateriasta, laulaa 
yhdessä ja hiljentyä Jumalan 
Sanan kuuloon.  

Ukrainalaisia oli muutamia 
vapaaehtoisia mukana. 
Sanoohan Saarnaajakin 
Saarn. 5:17 ”Katso, minkä 
minä olen tullut näkemään, 
on hyvää ja kaunista syödä 
ja juoda ja nauttia hyvää 
kaiken vaivannäkönsä 
ohessa, jolla ihminen 
itseänsä vaivaa auringon 
alla lyhyinä elämänsä 
päivinä, jotka Jumala on 
hänelle antanut; sillä se on 
hänen osansa.” 

Kirpputori toimii 
vapaaehtoisten ja 
palkkatuettujen henkilöiden 
voimin. Kirpputorilla on ollut 
töissä myös ukrainalaisia 
työharjoittelijoita. Vaikka 
emme saakaan kirpputorilta 
voittoa, mahdollistaa se 
avun, jota emme muuten 
pystyisi toimittamaan 
tarvitseville. Osa on jaettu 
asiakkaille. Viitosen 
muovikassikampanjaa on 
hyödynnetty.  

 



Omalla tavallaan kirpputori tukee Katulähetyksen taloutta, työtä ja muuta 
toimintaa. Se mahdollistaa muun materiaalisen avun antamisen ja 
hankkii tuloja toiminnan pyörittämiseen. Loppusyksyllä saatiin 
päätökseen uuden kassajärjestelmän hankkiminen. Aikaisemmista 
kassakuiteista ei oikein saanut mitään selvää. Nykyiset kuitit ovat selvästi 
luettavissa.  

Elintarvikkeiden säilytystä kehitetään hankinnoilla. Keväällä oli hankittu 
jäähdytyskaappi kouluruoan jäähdyttämiseen. Joulukuussa hankittiin 
uusi isompi pakastinkaappi, jonka hyllyille mahtuvat lihalaatikot. Tällä 
hankinnalla paransimme elintarvikkeiden säilytystä ja työturvallisuutta.  

Joulun aikaan Turun Katulähetys järjesteli elintarvikejakeluja vain pienin 
osin poikkeavalla tavalla. Joulun ja uuden vuoden aikana oli ruoanjako 
melko kovilla. Operaatio Ruokakassista saatiin kinkkusiivuja ja kaupoista 
maitoa niin runsaasti, että jaettiin useammalla kerralla. Elintarvikkeita 
saatiin kohtalaisen runsaasti. Haimme myös Uudenpesulan hakulistan 
kaupoista elintarvikkeet. Näin ollen koko ruoanjako oli osin jo melkein 
äärirajoillaan. Suurena apuna on meillä ruoanjaossa ukrainalaista 
vapaaehtoisia. Normaalisti elintarvikkeiden jako kestää yhdestä 
puoleentoista tuntiin. Joulunaikana jaot kestivät jopa yli kaksi tuntia. Pari 
kertaa järjestettiin ylimääräinen elintarvikkeiden jako. Jos elintarvikkeita 
oli jäänyt edellisiltä kerroilta jakamatta, asiakkaat pääsivät hakemaan 
elintarvikkeita heti aamusta alkaen. Enemmiltä moitteilta vältyttiin, joten 
ilmeisesti asiakkaatkin olivat tyytyväisiä. San. 3:27,28 ”Älä kiellä 
tarvitsevalta hyvää, milloin sitä tehdä voit. Älä sano lähimmäisellesi: 
"Mene nyt ja tule toiste, huomenna minä annan, kun sinulla kuitenkin 
on.” 

Joulun aikana olivat iltatoiminnat keskeytyksissä. Sunnuntaiaamun 
kotikirkko pidettiin joulun aikana jokaisena sunnuntaina. 

Turun Katulähetys on järjestänyt yleisen uudenvuoden juhlan useina 
vuosina. Tänäkin vuonna juhla järjestettiin Mikaelin seurakuntatalolla. 

 

 Lauloimme yhdessä 
joululauluja. Puhujaksi saimme 
jälleen Mikaelin seurakunnan 
kirkkoherran Jouni Lehikoisen, 
siitä kiitos hänelle. Kuuntelimme 
laulu- ja musiikkiesityksiä. 
Vapaaehtoiset emännät ja 
isäntä olivat taas loihtineet 
maittavan ja runsaan 
joulupöydän. Siitä saimme 
runsaat kehut jälkeenpäin. 
Kahvia odotellessa järjestettiin 
arpajaiset. Palkintoja oli kerätty 
nelisenkymmentä pakettia. Pari 
peittoa arvottiin pääpalkinnoiksi. 
Palkintoja oli niin runsaasti, että 
muutamat henkilöt saivat jopa 
useita voittoja. Kahvin kera 
nautimme herkullisista kakuista. 
Sananl. 16:33 ”Helmassa 
pudistellen arpa heitetään, 
mutta Herralta tulee aina sen 
ratkaisu. Jes. 55:10 ”Sillä niin 
kuin sade ja lumi, joka taivaasta 
tulee, ei sinne palaja, vaan 
kostuttaa maan, tekee sen 



hedelmälliseksi ja kasvavaksi, antaa kylväjälle siemenen ja syöjälle 
leivän.” 

Loppiaisen jälkeen on iltatoimintoihin taas kokoonnuttu: rukouspiiri 
maanantaisin, raamattupiiri torstaisin, kuoroharjoitukset parillisilla 
viikoilla torstaisin ja puikkopiiri vaihtelevasti. Sunnuntaiaamun 
kotikirkossa saa aamupuuron ja aamukahvin. Kerran kuukaudessa on 
ehtoollinen. 

Maanantaisin on elintarvikkeiden jako ensisijaisesti lapsiperheille ja 
liikuntarajoitteisille. Keskiviikkoisin ja perjantaisin saamme ruoanjaon 
jälkeen laulaa yhdessä, kuulla Jumalan sanaa ja nauttia yhteisesti 
koulukeittiöiden ja Kaarean valmistamaa kouluruoka. Usein ruokaa jää 
vielä jaettavaksi asiakkaille kotiin vietäväksi. Kouluruoan jakelu 
järjestetään myös ulkona. Jokainen halukas saa valmiin ruoan kotiin 
vietäväksi. Luuk. 6:38 ”Antakaa, niin teille annetaan. Hyvä mitta, sullottu, 
pudistettu ja kukkurainen, annetaan teidän helmaanne; sillä millä mitalla 
te mittaatte, sillä mitataan teille takaisin." 

Ruoka-aputoiminnassa on huomioitava hygienia ja noudatettava yleisiä 
hygieniasäädöksiä. Syksyllä Katulähetyksellä oli hygieniakoulutusta. 
Toiminnasta on oltava kirjalliset omavalvontaohjeet. Siivouksesta on 
huolehdittava ja pakastimien ja jääkaappien lämpötilat on mitattava 
säännöllisesti ja kirjattava vihkoon.  

Turun Katulähetyksen toimintaedellytykset ja taloudellinen tila ovat 
kohtalaisen hyviä. Toimintaa voidaan jatkaa ilman suurempia huolia. 
Kirpputori on pidetty auki kaikkina arkipäivinä ja myynti on kutakuinkin 
kattanut menot. Siunauksesta saamme kiittää Jumalaa. Onhan Turun 
Katulähetyksessä kutsumustehtäväänsä sitoutuneita vapaaehtoisia, 
jotka toimivat Katulähetyksen toiminnan ja asiakkaiden parhaaksi.   

Katulähetyksen toiminta elää rukouksessa ja kiitoksessa. Room. 1:8 
”Ensiksikin minä kiitän Jumalaani Jeesuksen Kristuksen kautta teidän 
kaikkien tähden, koska teidän uskoanne mainitaan kaikessa 
maailmassa.” 

 Ilkka Räisänen 

Olen ainakin omasta mielestäni hartaasti miettinyt ja etsinyt sitä 

ulottuvuutta rukouksesta, missä voi kokea rukousvastauksia enemmän. 

Tässä maailmanajassa on valtavat haasteet ja samoin kohdattavaksi 

tarpeet, jotka vain Jumala voi täyttää. Mutta miten saada Häneltä 

vastauksia? Usein psalmistin huuto on: ole hyvä ja vastaa Herra, riennä 

nopeasti ja kuinka kauan? Edelleen utelen, pitääkö meidän olla jotain 

superpyhimyksiä, siis jotenkin täysin synnittömiä ja mallikelpoisesti 

täyttäneet kaikki Sanan pykälät viimeiseen asti, että Sinä todella 

kuulisit, tai omata valtava, vuoria siirtävä usko (vertaa 

Vuorisaarnan ”olkaa täydelliset!”)  

 

Tämän pohdinnan alla 

olen päätynyt Mestarin 

omiin sanoihin Hänen 

jättäessään eräänlaista 

testamenttia 

opetuslapsille. Eli 

olemme Johanneksen 

Evankeliumin 14 luvussa 

ja 13 jakeen alussa. Siinä 

Hän lausuu lupauksen 

sanat: ”Mitä hyvänsä te anotte”. Morris kirjoittaa, että tämä ”mitä 

hyvänsä” on kreikassa rajaton eli sitä ei ole määritelty, ja se siis pitää 

sisällään mitä kaikkea tahansa. Myös seuraavassa jakeessa 14 on 

vahvistavana toistona vastaavanlainen ilmaisu.  

 

Mutta jatko on tärkeä: ”te anotte Minun nimessäni”. Mitä tämä 

tarkoittaa? Tutkin eri kommentaareja. Niinpä Morris yhä jatkaa, että 

tätä nimeä ei voi käyttää eräänlaisena kaavana, joka siis pelkästään 

lausutaan rukouksen loppuun, vaan huomioitava on, mitä kaikkea tuo 

nimi edustaa. Keener kertoo taustatietona, että muinainen  

  



judaismi käytti ”nimeä” niin monin eri tavoin, joiden merkitykset 

sivuavat toisiaan, että tekstin yhteys kertoo meille enemmän kuin 

mahdolliset taustat. Kolmas oppinut, Whitacre, myös myöntää, ettei 

kyseessä ole rukouksen loppuun asetettu jonkinlainen maaginen kaava, 

vaan Jeesus todella tarkoittaa, että rukous pitäytyy Hänen luonteessaan 

ja niissä asioissa, jotka ovat Hänelle tärkeitä. Tämä sisältää vielä, että 

olla Hänessä yhteen liittyneenä (eng. ”in union”, mystistä kieltä tosin, 

mutta Herra avatkoon sitä meille! Toisaalta samaa ajatusta on, kun 

Jeesus Johanneksen Evankeliumissa puhuu rukousvastausten 

yhteydessä myös ”Hänessä ja Hänen Sanassaan pysymisestä”.)  

 

Toinen kohta 

Vuorisaarnassa avaa 

meille lisää tätä. 

Olen sitä miettinyt, 

kun Jeesukselle 

sanotaan viimeisessä 

tuomiossa: ”Moni 

sanoo Minulle sinä 

päivänä: 'Herra, 

Herra, emmekö me 

Sinun nimesi kautta profetoineet ja Sinun nimesi kautta ajaneet ulos 

riivaajia ja Sinun nimesi kautta tehneet monta voimallista tekoa?'” Minä 

uskon, että tämä profetia ja riivaajien ulosajo sekä voimalliset teot 

olivat todellisia, mutta avain ymmärtää kohta mielestäni on tuo kautta 

lausekkeessa ”Sinun nimesi kautta”. Niinpä huomaa: tässä on eri 

ilmaisu kuin edellä Johanneksen jakeessa. Tämä kautta ei ilmennä 

elämän yhteyttä eikä samankaltaista luonnetta kuin Mestarilla, josta 

Johanneksen kohtamme puhuu, vaan siinä Jeesuksen nimeä käytetään 

välineellisemmin. Näin Jeesuksen luonne ei tule mitenkään esille. Tämä 

on vakavaa tekstiä. Ensimmäinen askel tietenkin on tunnustaa syntinsä 

ja kääntyä Jumalan puoleen. Toisin sanottuna siis kokea 

uudestisyntymisen lahja. Ja sitten suostua siihen Pyhän Hengen 

työhön, jossa Hän muokkaa meitä omiaan Jeesuksen kuvan 

kaltaisuuteen (josta Paavali Room. 8:29). Samalla kun siis olemme 

vielä tällä puolen Taivasta, ja meistä todellakaan ei ole vielä 

synnittömyyteen, emme voi toisaalta välttää Herran astian muovaus-

/puhdistusprosessia (kaikkine särkymisineen), jossa opettelemme myös 

elämämme pituista ja sen sisältöistä rukouskoulua.  

 

Mutta kuten monet, jotka ovat minun tekstejäni aiemmin lukeneet, 

varmaan jo tietävät, minä rakastan esikuvallisuutta. Ja Vanha 

Testamentti on pullollaan materiaalia tähän. Niinpä ensimmäisessä 

Kuninkaiden kirjassa tapaamme tilanteen, joka on esimerkki siitä, 

miten ”nimessä” voi toimia väärin. Siinä kuningatar Iisebel asioi 

miehensä nimellä. Ja nyt pitää yhä selventää, että Hänen nimessään ei 

tarkoita ainoastaan sitä, että me itse heijastamme Hänen luonnettaan, 

vaan todellakin se mitä anomme, sisältyy tähän Hänen 

luonteenpiirteeseensä. Siten siihen liittyy myös Hänen tahtonsa 

kussakin tilanteessa ja Henkensä mukaisuus (vertaa Novum). Ellei, me 

toimimme kuin Iisebel tässä Kirjoitusten kohdassa. Se on noituutta. 

Luemme: ”Ja hän kirjoitti kirjeen Ahabin nimessä, sinetöi sen hänen 

sinetillään ja lähetti kirjeen vanhimmille ja ylimyksille, jotka olivat 

Naabotin kaupungissa ja asuivat siellä hänen kanssaan.” (1 Kun. 21:8. 

Lue lukua lisää niin näet kontekstin.)  

 

Miten meidän tulisi taas toimia puhtaalla sydämellä, on sen sijaan 

kuvattu Esterin kirjassa. 

Minä uskon, että tässä 

vakavassa ajassa monet 

Herran omat täällä 

Suomessa on kutsuttu juuri 

Esterin kaltaisesti 

lähestymään kansamme ja 

nuortemmekin puolesta, ei 

niinkään maallisen 

kuninkaan eteen vaan Itse 

  



kuninkaitten Kuninkaan. Kun Esteri siis oli kohdannut majesteetin, 

luemme, että kyseinen itse ohjeisti heitä: ”Ja nyt kirjoittakaa kuninkaan 

nimessä sellainen juutalaisia koskeva määräys kuin hyväksi näette, ja 

sinetöikää se kuninkaan sinettisormuksella; sillä kirjelmä, joka on 

kirjoitettu kuninkaan nimessä ja sinetöity kuninkaan sinettisormuksella, 

on peruuttamaton." (Ester 8:8) Oi Herra, saada Sinulta määräykset ja 

julistaa niitä rukouksessa niin paljon voi tapahtua. Esterin aikana 

juutalaiset pelastuivat. Herra, mikä on Sinun tahtosi tänään? 

 

Mutta joitakin ajatuksia vielä. Toimivan rukouselämän aakkosia on 

uskoakseni myös juuri uskon ulottuvuus. Me tarvitsemme lisää ihan 

lapsenomaistakin luottamusta (ei tosin varsinaista lapsellisuutta, se 

ilmeisesti on eri asia), joka kaikessa turvaa yksinkertaisuudessa ja 

sydämen puhtaudessa Jeesuksen kautta Isään. Tähän varmasti liittyy 

myös, että omatuntomme on terve ja puhdistettu (1 Tim. 1:5, 1 Joh. 

3:19-22. Jälkimmäisessä mainitaan myös kuuliaisuus. Jeesus eli 

täydellisessä kuuliaisuudessa Isälle koko ajan, ja Hän eli samaten 

rukousvastauksissa koko ajan. Vertaa sokeana syntyneen ilmaisu 

Jeesuksesta: Joh. 9:31 ja Jeesuksen omat sanat Lasaruksen haudalla: 

Joh. 11:41-42). 

 

Yksi tärkeä seikka, 

joka kuitenkin nousee 

mieleen 

aiheestamme. Jos nyt 

haluaa suorittaa 

kovin ”täydellistä” 

vanhurskautta, että 

rukous kuultaisiin, on 

hyvä muistaa 

Jeesuksen vertaus 

kahdesta rukoilijasta 

(Luuk. 18:9-13). Toinen näistä oli suoriutunut kovin kaikista pykälistä 

ainakin omasta mielestään – toinen ei ollenkaan. Joachim Jeremias 

vanhoihin lähteisiinsä vedoten väittää, että heprean käsiteelle ”julistaa 

vanhurskaaksi” rinnakkaisia ovat joskus ”löytää armo” ja juuri ”tulla 

kuulluksi rukouksissa”. Näin todella tarkatkaamme: publikaanin rukous 

kuultiin, ”vanhurskaan” fariseuksen ei! Jumalan pyhyyden edessä 

olemme lopultakin siis kokonaan armon varassa. 

 

Myös Herra antakoon meille edelleen sitkeyttä ja kärsivällisyyttä niissä 

pitkissäkin koulutusvaiheissa, joissa meitä koetellaan Jumalan ahjossa. 

Aina, kuten olet varmaan huomannut, vilpittömällä sydämelläkään 

rukousvastaukset eivät heltiä heti ja 

helpolla. omakohtaisesti olen miettinyt 

sitäkin koulua, joka oli Jobilla. Hän oli 

hurskas (Herra ja kertoja totesivat sen 

alkuluvuissa useaan kertaan), mutta hän 

ei siinä koetuksen tilassa varmaankaan 

kokenut yhtään rukousvastausta 

Herralta. Päinvastoin Herran kasvot 

olivat pimentyneet hänelle ja kyseinen 

jopa koki Hänet vihollisenaan. Mutta 

koetus oli luovuttamisesta. Tosin itse 

koen, että on myös paikallaan joskus 

pysähtyä. Job rukoili kuuliaisena 

ystäviensä puolesta, Herra jälleen 

vastasi (Job 42:10. Herra taas kuuli 

Daavidia tämän kovassa kurituksessa, 2 Sam. 15:31).  

 

Älkäämme siis mekään kyselkö Herralta, jos jokin asia ei ole pitkään 

toiminut. Voi kysyä: Herra miten edetä? Herra, opeta ja taluta minua 

tässä rukouskoulussa, jossa Sinä niin valtavan ihmeellisesti lupaat, 

että ”ja mitä hyvänsä te anotte Minun nimessäni, sen Minä teen, että Isä 

kirkastettaisiin Pojassa”. Summattuna: elää Jeesuksessa on siis meille 

vastaus. Huomaa vielä, että Jeesus puhuu monikossa: ”mitä te anotte”, 

anokaamme siis yhteisvoimin yhdessäkin! Siinä myös on voimaa!  

 

Siunauksin, Mikko  



 KATULÄHETTYSLIITON TALVIPÄIVÄT  

            TAMPERE pe 25. – la 26.4.2025 
TEOPOLIS Sairaalankatu 5, 33100 Tampere 

Room. 1:12 se on, että me yhdessä ollessamme virkistyisimme 

yhteisestä uskostamme   

 

PERJANTAI 25.04.2025 

16.30  Ilmoittautuminen 

TEOPOLIS Sairaalankatu 5, 33100 Tampere 

  Huoneiden jako  

 
17.30 Ruokailu  

18.30  Talvipäivien avaus  

  Liiton puheenjohtaja Pekka Arposuo 

19.00  Sanan ja rukouksen ilta ja ehtoollinen 

 - Raamatun lukua yhdessä Jesaja 55 

 - laulu Juhani Kärkkäinen, kitara Jarmo Tarkkonen  

 bongorummut Juha Willman  

 - lauluesitys 

 - ehtoollinen pastori Salla Häkkinen  

 - yhdessäoloa, yhteislaulua ja rukouspalvelu 

20.30 Sauna miehet ja naiset  

LAUANTAI 26.04.2025 

8.00  AAMUPALA   

8.45  Aamuhartaus Kauko Laaksamo 

9.00 Raamatun profetioiden ymmärtäminen 

Keille Raamatun profetiat ovat suunnattu   

 Alustaja Ilkka Räisänen 

 
10.00  Tauko 

10.15  Lähi-idän poliittinen tilanne  

 Varpu Haavisto YAPS puheenjohtaja 

Kristitty ja ihmisoikeudet - miten kristityn pitäisi 

suhtautua Israeliin?  

12.30  Lounas   

13.30  Talvipäivien seurat  

 Raamatunlukua yhdessä Roomalaiskirje 12 

 Hartauspuhe Pertti Berg 

  Laulu Juhani Kärkkäinen, kitara Jarmo Tarkkonen 

bongorummut Juha Willman. Juontaja Ilkka Räisänen   

Hartauspuheet ja tervehdykset max 15 min 

1Piet. 3:15 vaan pyhittäkää Herra Kristus sydämissänne ja olkaa aina 

valmiit vastaamaan jokaiselle, joka teiltä kysyy sen toivon perustusta, 

  

15.00  Päätöshartaus Sirpa Malin 

  Päätöskahvit  

 

Ilmoittautuminen Sirpa Malin <sirpamalin1@gmail.com> 

Ruoka 50€ majoitus 50€ yhteensä 100€ 



Kristitty ja ihmisoikeudet  
luento Katulähetysliiton talvipäivillä. 

Varpu Haavisto YAPS puheenjohtaja.  

"Kristitty ja ihmisoikeudet - miten kristityn pitäisi suhtautua Israeliin?" 

Varpu Haavisto kertoo 

- Lähi-idän ihmisoikeusongelmista puhuttaessa Israel mainitaan 

suhteettoman usein, kun samalla monet uskonnolliset ja etniset ryhmät, 

jotka kärsivät Lähi-idässä huonosta ihmisoikeustilanteesta, jäävät vaille 

huomiota. 

- Israelin ja palestiinalaisten välisen konfliktin ympärille on 2000-

luvulla perustettu suuri määrä kansalaisjärjestöjä ja projekteja, ja 

Israelin käsittely kansainvälisissä elimissä on täysin poikkeuksellista. 

- Israelin vastainen ihmisoikeuskoneisto toimii "tiedon pesukoneena", 

joka tuottaa (dis)informaatiota ja pukee sen länsimaiselle ihmiselle 

houkuttelevaan muotoon. 

- Monet eivät tunne tämän toiminnan taustoja. Niiden tunteminen on 

tärkeää, ja tulen kertomaan niistä luennollani. 

- Käsittelen myös kysymyksiä, miten uskovan tulisi suhtautua 

ihmisoikeuskysymykseen ja mitä Raamatun valossa tulisi ajatella 

kaikesta tästä. 

 

 

   Raamatun profetioiden ymmärtäminen 
   luento Katulähetysliiton talvipäivillä 

- Raamatun sana antaa tulevaisuuden ja toivon ilmoittaessaan, 

että kaikki on Jumalan tiedossa jo etukäteen. 

- Profetian täytyy kirkastaa Kristusta ja johtaa kuulijat Raamatun 

ilmoituksen yhteyteen 

- Jeesus kertoi aikojen merkkejä, joita hän kehotti seuraamaan 

- Jeesus varoitti meitä eksymästä ja kehotti valvomaan 

- Kaikkina aikoina on Raamatun ilmoituksia sovitettu juuri 

senhetkisiin tapahtumiin 

- Raamattu ennustaa Israelille Jumalan pelastushistorian ajan 

- Israel asutetaan, viljellään uudelleen ja se vaurastuu. 

- Israel valtion nimi ja hebrean kieli mahdollisti hyvin erilaisista 

kulttuuritaustoista kootun kansan kommunikoinnin yhteisellä 

kielellä ja oli edellytyksenä valtion kehittymiselle. 

- Jerusalem on pakanakansoille juovuttava malja sekä väkikivi 

- Kiista temppelivuoren ja sen pyhien paikkojen hallinnasta on 

kärjistynyt Israelissa selvästi viime aikoina.  

-Kansojen tuomio Israelin 

maan jakamisen tähden 

-Lopulta kuitenkin kaikki 

kansakunnat kysyvät 

neuvoa Herralta ja Herra 

antaa tulevaisuuden ja 

toivon. 

 

  



Kyllikki Talviojan In memoriam

Viime vuonna juhannuksen jälkeen pääsi Kyllikki pitkän sairauden 

jälkeen Taivaan kotiin. Kyllikki tuli katulähetyksen vapaaehtoiseksi jo 60 

luvulla Turkuun muutettuaan. Hän oli opettaja. Useita vuosia hän oli 

myös Afrikassa lähettien lasten opettajana. Välillä hän oli 1- 2 luokkien 

opettajana Turussa.  

Palattuaan lopullisesti Suomeen Kyllikki sanoi: "joku päivä sieltä tulee 

kansaa Eurooppaan ja paljon". Niin alkoikin tapahtuma. Ensin Suomeen 

tulivat inkeriläiset, joihin Kyllikki halusi tutustua. Sitten tulivat 

iranilaiset ja syyrialaiset. Kyllikki vieraili heidän luonaan ja hänet 

kutsuttiin useisiin kastetilaisuuksiin.  Jospa hän olisi ehtinyt näkemään 

ukrainalaiset... 

Turkuun tuli vierailijoita Taiwanilta ja Afrikasta ja kun OM laiva pysähtyi 

Turun 

satamaan, 

Kyllikin koti 

otti vieraita 

vastaan. 

Kyllikki 

kertoi ja 

opetti 

lähetystyöstä. Samalla hän kantoi huolta myös katulähetystyöstä. 

Kyllikki jakoi omastaan ja toimi ennakkoluulottomasti ihmisten keskellä. 

Pahat kielet voisivat sanoa jopa, että hän salli käyttää itseään hyväksi. 

Ongelma on enemmän avun vastaanottajassa. Huomatessaan toisen 

olevan halukas antamaan rahaa, ei mikään riitä. Se on ahneutta, joka 

on syntiä. Raamattu sanoo: " iloista antajaa Jumala rakastaa". Muistan, 

miten Kyllikki totesi tilanteestaan silmät tuikkien iloisesti: "Nyt täytyy 

odottaa seuraavaa tilipäivää".  

Kyllikki vieraili sairaiden ja syrjäytyneiden luona vieden ruokakasseja. 

Hän oli monella tapaa esimerkillinen meille. Hän otti vastuuta ja kantoi 

sen uskollisesti loppuun asti. Kun aloitettiin jotain uutta työkokeilua, 

Kyllikki ei epäröinyt lähteä mukaan. Asenne oli, että "katsotaan 

yhdessä, kuinka tässä käy.” Jotkut yritykset saattoivat kuivua kasaan. 

Jokaisella on Kyllikistä omat muistonsa. Pepe tutustui häneen jo 60- 

luvulla, kun hän tuli kadun poikajoukossa mellastamaan 

Katulähetyksen teeiltoihin. Myöhemmin hän kävi Kyllikin kotona 

kuulemassa lisää Raamatusta. Meidän perhe tapasi Kyllikin v. 1981 

alussa, kun Jeesustalolla oli diaesitys ja terveisiä Keniasta. Kyllikkiä ei 

häirinnyt, että yleisöä oli vain isä, äiti ja 3 lasta, pienin babysitterissä.  

Esitys oli tyrmäävä. Selvä lähetyskutsu työn tukijaksi, johon sitten 

ryhdyimmekin. Aloitimme järjestämällä Afrikan nälänhädän uhrien 

hyväksi kirpputorimyyjäisiä, jotka kestivät viikonvaihteen yli suurissa 

tiloissa. Kyllikki oli mukana asiantuntijana. Muutaman vuoden jälkeen 

hän palasi taas 

Keniaan. Lähtiessään 

hän tarvitsi apua 

suurten tynnyrien 

täyttämisessä ja 

kuljettamisessa. 

Niihin pakattiin 

polkuompelukoneita 

ja pulsaattori- 

pesukone, 

koulutarvikkeita ja 

tekstiileitä.  

Opimme myös pakkaamaan ja lähettämään 10 kg vaatesäkkejä. Meidän 

lapset Kyllikki myös huomasi. Teimme päivän mittaisia marjastusretkiä 

metsiin ja mitkä eväät Kyllikki olikaan varannut.  



Ammattikoulun lopputyönä Annukka alkoi kysellä, voisiko Kyllikki 

opettaa kenialaisen ruoan tekoa. Kyllikki meni Citymarketiin ostamaan 

20 pakastekanaa. Asiayhteyteen lisättiin Kenian lähetin Anja Maija 

Vanhasen 50-vuotisjuhla ja paikkana oli Kupittaan seurakuntakoti. 

Kyllikki pystytti pikkusaliin pahvisen afrikkalaisen majan ja samalla 

kaikki oppivat vaatimattomille tavoille. Se oli lähetysnäyttely. Maija oli 

opettajien kanssa ensimmäisessä kattauksessa, mutta myöhemmin 

kaikki saivat osallistua. Syötiin siellä muutakin ruokaa. Opetus oli 

perusteellista ja opettajat vaikuttuneita.  

Kun Katulähetys aloitti ruoanjakelun, Kyllikki oli jo eläkkeellä ja täysillä 

mukana. Hän kantoi huolta musiikkipuolesta ruokailutilanteessa. Hän 

lauloi kuorossa ja kokosi laulumonisteita Yläsalin käyttöön. Kun Kyllikki 

ei enää nähnyt nuotteja säestäessään, hän oli iloinen, kun sai Ilkan 

avukseen.  

Kyllikin elämänasenne opettaa meitä. Pepe muistaa, miten Yläsalille tuli 

henkilö, joka heti pauhasi, "miten täällä ei ole tarjolla mitään 

gluteenitonta"? Siitä paikasta Kyllikki kipaisi kauppaan ostamaan. 

Valittaja jatkoi: "Ei sun olis tarvinnu käydä kaupassa. Hullu sää olet".  

”Niin, sellainen minä olen", totesi Kyllikki silmät hymystä loistaen. 

Vuosien aikana Pepe oli Kyllikin kuskina kuormia siirrettäessä. Mutta 

sitten Kyllikki yllätti. Hän ajoi pihaamme omalla autollaan! Ai sulla on 

ajokortti! Eipä ollut tullut puheeksi. Sitten Kyllikki sukkuloi ympäri 

Suomea sukulaisiin ja ystävien luo. Kunnes tapahtui kauhea 

onnettomuus.  Auto suistui pellolle ja meni ryttyyn. Ihme: Kyllikki näytti 

selviävän mustelmilla, muttei saanut enää ajaa.  Jälkeenpäin lääkärit 

ovat todenneet, että tämä tärsky aiheutti Kyllikin loppuelämän hiljaiset 

vuodet.  

Kyllikki eli 93 vuotta, joista Katulähetys häntä kiittää ja tiedämme, että 

hän iloitsisi jälleen siitä kansainvälisyydestä, mikä Yläsalilla on. Monien 

kielien surina ja porina. Mutta maailmanrauha, josta Kyllikki kantoi 

huolta, on mennyt.  

Tässä vuodelta 2020 viimeinen meille lähetetty joulutervehdys siskon 

luota Vesilahdelta "Lapsuuden sotajoulut muistoissani on yhä tärkeä 

toivottaa RAUHAA KOKO MAAILMAAN" Kyllikki 

Kyllikki Talvi-Ojan muistokirjoitus Pertti ja Marja Berg 

 



Yhdessä muitten kanssa

Shalom ystävät!! 
Yllä oleva otsikko on lainaus Paavalin kirjeestä efesolaisille – ja myös 
meille – sen toisen luvun lopusta. Hän kirjoittaa: ”Niin ette siis enää ole 
vieraita ettekä muukalaisia, vaan te olette pyhien kansalaisia ja 
Jumalan perhettä, apostolien ja profeettain perustukselle rakennettuja, 
kulmakivenä itse Jeesus Kristus, jossa koko rakennus liittyy yhteen ja 
kasvaa pyhäksi temppeliksi Herrassa; ja hänessä tekin yhdessä muitten 
kanssa rakennutte Jumalan asumukseksi Hengessä.” 
Pietari myös kirjoittaa tästä samasta asiasta ensimmäisen kirjeensä 
toisessa luvussa. Eli uskossa eläminen ja kasvaminen ei ole mitään 
yksinyrittämistä, vaan me tarvitsemme toinen toisiamme. Olen 
äärettömän kiitollinen Jumalalle siitä, että olen uskonelämäni aikana 
saanut kasvaa monissa raamattu- ja rukouspiireissä ja myös muissa 

pienryhmissä ja nähnyt, miten totta ovatkaan Paavalin sanat 
Ef.4:6 ”Yksi Jumala ja kaikkien Isä, joka on yli kaikkien ja kaikkien 
kautta ja kaikissa” Herra voi kenen tahansa vajavaisen, kouluja 
käymättömän ja oppimattoman (vrt. Pietari ja Johannes Apt.4:13) 
kautta ravita koko pienpiiriä. Halleluja!!! Haluankin tässä oikein kiittää 

teitä kaikkia Katulähetyksen raamattupiirissä käyneitä veljiä ja sisaria, 
joiden kanssa olemme vuosien varrella saaneet keskenämme jakaa sitä 
leipää, jonka Herra on meille valmistanut. Minulla on ollut valtava ikävä 
yhteisiä hetkiämme. On jotain ihmeellistä, kun Jeesus, elämän leipä, 
on ollut 
keskellämme 
ja Pyhä Henki 
kirkastamassa 
Häntä ja sitä 
valtavaa 
armoa, jonka 
Hän Golgatan 
ristillä omalla 
verellään 
meille hankki. 
Sanotaan, 
että joidenkin asioiden arvon ymmärtää vasta sitten, kun on 
menettänyt ne. Ei pitäisi pitää mitään asiaa itsestäänselvyytenä!!!!! 
Tämän ikäinen (77 v) kuin minäkin, tietää hyvin, ettei ”kroppa” toimi 
enää samalla lailla kuin nuorena. Saarnaaja kirjoittaa siitä hyvin luvussa 
12. Sukkien jalkaan saaminenkin aamulla tuntuu jo suurelta voitolta. 
Vaimoni sairastuminen Alzheimerin tautiin on edennyt siihen 
vaiheeseen, että lähes kaikki kokoukset ja pienpiirit ovat taakse 
jäänyttä elämää. Netissä kyllä on paljon hyviä tallenteita, mutta ne 
eivät vastaa ollenkaan sitä, mitä on olla yhdessä muitten Jumalan 
lasten kanssa ja saa ”elävinä kivinä” kasvaa Hänen tuntemisessaan. 
Toinen ”menetetty” asia on se vaimo, jonka kanssa olen kolme 
vuosikymmentä ollut kuin paita ja peppu (erään sisaren mukaan). Olen 
nykyään suurimman osan päivästä hänelle joku muu. Juuri äsken kävi 
selkäni takana ihmettelemässä, että missähän se Matti viipyy. Useasti 
mietin, miltä hänestä itsestään mahtaa tuntua, kun kaikki asiat ovat 
päässä sekaisin. Harhoja, eli näkee muita ihmisiä, varkaita käy, 
piilottaa kaikkia esineitä, luulee asuvansa muualla ja pakkailee 
tavaroita yms. Ihaninta ovat ne hetket, jolloin hän tuntee minut ja 
sanoo kirkkailla silmillä rakastavansa minua. Se auttaa jaksamaan. 



Kolmanneksi vielä tämä: oman elämän menettäminen. Olen aina ollut 
sellainen, että tarvitsen omaa aikaa ja rauhaa esim. lukemiseen, 
verstaalla värkkäilyyn tms. 
Nyt se ei enää ole mahdollista ja tuntuu, että keskittymiskyky muihin 
asioihin on mennyt (huomaa varmaan tästä tekstistäkin). Taitaa tulla 
valitusvirsi koko jutusta. 
Valitusvirsien luvun 3 alussa, Jeremia parikymmentä jaetta valittaa 
surkeuttaan, mutta sitten hän sanoo, että on Jumalan armoa, että 
yleensä elämme, ja Hänen armonsa on joka aamu uusi. Se armo, jonka 
Jeesus meille 
verellään 
hankki. 
Hän on se, jota 
en ole 
menettänyt ja 
se on kaikkein 
tärkeintä ja Hän 
tuntee 
minut. ”Auta 
Jeesus, meitä 
selviämään taas 
tästä päivästä”, on melkein ensimmäiset sanat aamulla ja sama pyyntö 
toistuu pitkin päivää. Illalla kiitos siitä, että Hän on auttanut. 
Usko Jeesukseen Vapahtajana ja Herrana on kaikkein tärkeintä ja 
uskossa kasvaminen Sanaa tutkimalla ja rukouksella yhdessä muitten 
kanssa seuraavana. Näistä kahdesta seuraa ikään kuin itsestään halu 
viedä tätä ihanaa evankeliumia niille, jotka eivät vielä Jeesusta tunne. 
Aamen! 
Haluan vielä täydestä sydämestäni kiittää kaikkia teitä, jotka olette 
jaksaneet kantaa minua ja vaimoani Taivaallisen Isämme kasvojen 
eteen!! 
Matti N

Kylväjä lähti kylvämään 

Monissa seurakunnissa on tapana viettää kylvön siunaamiseen liittyviä 

tilaisuuksia. Saamme kiittää ja siunata sadon.  Jeesuskin käytti kylvöä 

yhden vertauksensa havainnollistamisessa. Hän esitti vertauksen 

taivasten valtakunnasta (Matteus 13: 14-20). Hän vertasi sitä peltoon, 

jossa vehnä ja rikkavilja saavat kasvaa samanaikaisesti elonkorjuuseen 

saakka.  

Vehnä oli tuon ajan Palestiinassa tavallisin viljalaji. Kun sitä korjattiin, 

oli rikkaviljaa vaikea erotella oikeasta vehnästä. Viljelijä joutui repimään 

juurineen myös hyvän vehnän. Vasta tähkien auetessa paljastui ero 

vehnän ja rikkaviljan välillä. Hyvä vehnä kerättiin talteen.  Rikkavilja 

koottiin kimppuihin, jotka poltettiin.  

Jeesuksen vertauksessa pellon isäntä on Jumala ja kylväjä on Jeesus. 

Rikkaviljan kylväjä on Saatana. Pelto on maailma eli ihmiskunta 

kokonaisuudessaan.  

Vertauksen aihe oli ajankohtainen jo alkuseurakunnassa. Silloin kuten 

tänäänkin ihmisiltä kysytään kärsivällisyyttä hyvän ja pahan lopullisen 

erottelun odottamisessa. Ihmiset pohtivat, milloin paha tai hyvä saa 

palkkansa. Hengellisessä mielessä meiltä kysytään valvomista ja 



hereillä oloa. Sillä ihmisten nukkuessa pellon isännän vihamies tekee 

työnsä ja kylvää rikkaviljaa.  

Kerran toteutuu lopullinen elonkorjuu. Korjuumiehet ovat silloin 

enkeleitä. Jumala 

päättää siitä, 

milloin sirppi 

lähetetään 

korjaamaan satoa. 

Tähän samaan 

viittaa myös 

Ilmestyskirja (14: 

14-20). Valkoisen 

pilven päällä istuu 

ihmisen kaltainen, 

jolla on kädessään 

terävä sirppi. Leikkaamistehtävään hän käyttää tuomion enkeleitä. 

Vertauksessa Jeesus puhuu elonkorjuusta ja omasta päätäntävallastaan 

itsetietoisen varmasti. Jeesukselle on annettu kaikki tuomiovalta niin 

taivaassa kuin maan päällä. Meidät on kalliisti ostettu ja lunastettu 

Jeesuksen omiksi Hänen verellään. 

Vertausta miettiessä ihminen saattaa keskittyä liikaa tuomioon ja sen 

toteutumiseen. Tässä ajassa me ihmiset jakelemme helposti tuomioita 

muille ihmisille. On muistettava, että lopullinen tuomiovalta on 

Jeesuksella. Varoittaessaan tuomiosta Jeesus haluaa kehottaa kuulijoita 

katumukseen ja mielenmuutokseen, ennen kuin se on liian myöhäistä.  

Meidän osaltamme suuri kysymys on, valitsemmeko hyvän vai pahan. 

Jeesus haluaa, että valitsemme hyvän ja toimimme hänen kylvötyönsä 

jatkajina. Tämän ajan ihmisen tehtävänä on julistaa evankeliumia eli 

ilosanomaa Jeesuksesta. Voimme tuottaa iloa ja jakaa hyvyyttä sekä 

itselle että toisille. Lähimmäisemme tarvitsevat muutakin kuin sanoja. 

He tarvitsevat etenkin tekoja. 

Me ihmiset olemme sekä hyviä että pahoja. Kätemme hyväilevät 

hellästi ja rakastavasti, auttavat toista, antavat ruokaa nälkäiselle ja 

luovat kaunista taidetta. Toisaalta samat kätemme myös lyövät, 

sulkeutuvat puuskaan, eivät anna, eivätkä lahjoita, luovat rumuutta ja 

tuhoavat. Tämä on totuus meistä. 

Kylväjän tulee muistaa, ettei kylvön kasvutuloksia voi kiirehtiä tai 

hoputtaa. Asia pätee aivan erityisesti lapsiin ja nuoriin. Jokainen 

ihmistaimi on yksilöllinen. Jonkun tulee huolehtia kastelusta ja 

ravinteitten 

antamisesta. 

Kun on saanut 

rakkautta ja 

huolenpitoa, 

osaa jakaa sitä 

toisille. 

Rakkaus 

lisääntyy, kun 

sitä antaa pois. 

Hyvyyden kylväminen antaa usein nopean ja hyvän sadon. Jopa 

”asfalttikin voi kukkia rakkauden voimasta”. Martti Luther puhui 

”rakkauden kautta vaikuttavasta uskosta”. Jumalan rakkaus Pojassaan 

Jeesuksessa vetää meitä puoleensa. Se vaikuttaa meissä kääntymyksen 

ja parannuksen teon sekä elävän uskon. 

Myös oma sydämemme on kuin kylvöpelto. Sinne yrittää Kylvää 

siementä sekä Jumala että paholainen. Kumman kylvämän sadon 

annamme kasvaa? Siitä suu puhuu, mitä sydän on täynnä. Ennen 

muuta meidän tulee varjella sydäntämme, sillä sieltä koko elämä 

lähtee. 

Pete Hokkanen  



Turun katulähetyksen toimintaa

Elintarvikkeiden jakelut viikoittain pyritään aloittamaan noin klo 11.15 

Maanantaisin elintarvikkeiden jakelu lapsiperheille ja liikuntarajoitteisille 

Keskiviikkoisin ja perjantaisin elintarvikkeiden jako, yhteislaulua, 

hartauspuhe ja yhteisruokailu. Kouluruokaa jaetaan astioihin myös 

kotiin vietäväksi.  

Jaettavat elintarvikkeet saadaan kaupoista ja noudetaan 

Katulähetyksen autolla.  Operaatio Ruokakassi ry:stä saadaan lisää 

elintarvikkeita jaettavaksi. Kouluista saamme lämpimän ruoan suoraan 

koulukeittiöistä.  

Kirpputori on auki arkisin klo 11.00-17.00 ja lauantaina 10.00-15.00 

Osa lahjoitustavarasta jaetaan ilmaiseksi.  

Sunnuntaisin klo 9.30 Katulähetyksen Kotikirkko Yläsalilla 

Noin kerran kuukaudessa on Kotikirkon yhteydessä ehtoollinen. 

Turun Katulähetyksen netin kotisivuilta näet ehtoolliskirkon ajankohdat. 

Kotikirkossa on ensin hartaustilaisuus lauluineen ja sen jälkeen 

osallistujille tarjotaan puuro ja kahvi. 

Viikoittaista iltatoimintaa Turun Katulähetyksen Yläsalilla  

Maanantaisin kokoontuu yläsalilla rukouspiiri klo 17.30. 

Torstaisin Raamattupiiri klo 18.00-19.30 

Parillisten viikkojen torstaisin klo 15.30 Katulähetyksellä oma 

lauluryhmä. 

Tiistaisin kokoontuu puikkopiiri  

Vankilan jumalanpalveluksiin muutaman kerran vuodessa  

ja vankilan raamattupiiriin osallistuu Katulähetyksen henkilöitä. 

Muita tapahtumia 

Turun Katulähetyksen kevään vuosikokous to 13.03.2025 klo 16.30 

Suomen Katulähetysliiton talvipäivät 25.-26.04.2025 Tampere Teopolis 

Soppatykkitapahtuma Martin seurakunnan kanssa  

helatorstaina 29.5.2025 klo 12.00-14.00 Kaasukelloaukiolla 

Suomen Katulähetysliiton kesäpäivät 22.-24.08.2025 Jyväskylän 

Kristillinen opisto, Sulkulantie 28, 40520 Jyväskylä. 

Turun Katulähetyksen 80-vuotispäivä Mikaelin seurakuntasalissa  

lauantaina 4.10.2025 klo 15.00. 

Toiminta rahoitetaan avustuksilla, lahjoituksilla ja 

kannatusmaksuilla. Voit tukea toimintaamme  
1. maksamalla kannatusmaksun, viite 10029, haluamasi kertamaksu. 

2. liittymällä kannatusjäseneksi, 20 € / vuosi, viite 8691. Huom. ei ole 

äänioikeutta jäsenkokouksissa. 

3. Varsinaisen jäsenen jäsenmaksu 25 € / vuosi, viite 10045 (huom. hallitus 

hyväksyy jäseneksi) 

Turun Katulähetyksen pankkitilin numero FI35 57115820006953 

Kannatusjäsenen yhteystiedot 

Nimi                                

_______________________________________________ 

Lähiosoite                      

_______________________________________________ 

Postinumero ja postitoimipaikka 

_______________________________________________ 

Vapaaehtoisesti täytettävät tiedot   

Sähköpostiosoite                              

_______________________________________________ 

Puhelinnumero                                   

____________________________________________ 

Kannatusjäsenen hakemuksen täyttö pvm 

____________________________________________ 

Haluan Turun Katulähetyksen Ystävä-lehden    KYLLÄ / EI 

Minua voi kysyä mukaan talkoisiin, soppatykkitapahtumiin  KYLLÄ / EI 

Kannatusjäsen voi siirtyä myöhemmin varsinaiseksi jäseneksi (hallituksen 

hyväksymänä) maksamalla Katulähetyksen tilille jäsenmaksun 25 € / vuosi 

viitteellä 10045.  

13.02.2025 Turun Katulähetys ry. 


